
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     2. čtvrtletí 2020

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 876,8 100,0 216,7 453,5 1 874,5 1 911,9 420,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 773,7 15,9 46,4 70,9 277,7 255,7 123,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 373,2 28,2 59,5 117,9 545,1 553,5 97,2
 -  40,0 hodin a více 2 727,6 55,9 110,8 264,7 1 050,9 1 101,3 199,8
 -  nezjištěno 2,3 0,0 - - . 1,3 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 063,9 83,3 197,7 398,9 1 583,2 1 576,4 307,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 607,9 12,5 41,1 61,2 228,8 195,5 81,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 200,3 24,6 56,0 107,1 476,5 484,5 76,2
 -  40,0 hodin a více 2 253,8 46,2 100,6 230,6 877,2 895,5 149,9
 -  nezjištěno 1,9 0,0 - - . 0,8 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 789,4 16,2 17,5 53,3 283,3 326,5 108,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 158,6 3,3 4,5 8,8 46,9 58,8 39,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 166,4 3,4 3,4 10,4 65,9 66,3 20,4
 -  40,0 hodin a více 464,1 9,5 9,6 34,0 170,6 201,1 48,8
 -  nezjištěno . . - - - . -

Muži 2 796,1 100,0 138,1 282,1 1 120,4 1 000,2 255,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 351,1 12,6 24,9 36,0 111,8 119,2 59,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 778,1 27,8 38,2 74,2 329,3 274,6 61,7
 -  40,0 hodin a více 1 665,3 59,6 74,9 171,9 678,8 605,4 134,3
 -  nezjištěno 1,7 0,1 - - . 0,9 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 241,2 80,2 124,2 241,0 918,5 778,0 179,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 258,7 9,3 22,0 30,3 88,1 83,4 34,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 663,3 23,7 35,6 64,8 284,0 231,9 46,9
 -  40,0 hodin a více 1 317,9 47,1 66,6 145,9 545,9 461,9 97,5
 -  nezjištěno 1,4 0,0 - - . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 549,5 19,7 13,0 40,3 200,8 221,5 74,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 90,5 3,2 2,8 4,9 23,7 35,8 23,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 114,1 4,1 2,6 9,4 45,0 42,3 14,8
 -  40,0 hodin a více 344,7 12,3 7,6 26,0 132,1 143,1 35,9
 -  nezjištěno . . - - - . -

Ženy 2 080,7 100,0 78,6 171,3 754,1 911,7 165,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 422,6 20,3 21,4 34,8 166,0 136,5 63,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 595,1 28,6 21,2 43,7 215,8 278,9 35,5
 -  40,0 hodin a více 1 062,3 51,1 35,9 92,8 372,1 495,9 65,6
 -  nezjištěno . . - - . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 822,6 87,6 73,4 158,0 664,7 798,4 128,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 349,2 16,8 19,1 30,9 140,7 112,1 46,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 536,9 25,8 20,4 42,3 192,4 252,5 29,2
 -  40,0 hodin a více 936,0 45,0 33,9 84,8 331,3 433,6 52,4
 -  nezjištěno . . - - . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 239,9 11,5 4,6 13,0 82,6 105,0 34,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 68,2 3,3 1,7 3,9 23,2 23,0 16,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 52,3 2,5 0,8 1,0 20,8 24,0 5,6
 -  40,0 hodin a více 119,4 5,7 2,0 8,0 38,5 58,0 12,9
 -  nezjištěno - - - - - - -

304


